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Noen ganger treffer jeg barn som 
spør: Er det du som er Jesus?  eller
Er det du som ligner på Jesus?  eller 
Bor du i kirken?
Jeg synes det er fine og morsomme 
kommentarer, og noen ganger får 
jeg lyst til å svare: Ja, det er jeg som 
bor i kirken, og jeg prøver å ligne på 
Jesus.

Men det er nok likevel best å si 
det som det er at jeg heter Guri-Lise  
og er prest, og har verdens beste 
jobb, men jeg bor ikke i kirken. Og 
jeg har Jesus som forbilde, men det 
er vanskelig å få til og være slik som 
Jesus er. 

Det fine med dette er at Jesus 
har sagt at han skal hjelpe meg med 
dette. Han vil gi meg hjelp når jeg 
strever med å få til ting. Ja, han vil 
ikke bare gi meg hjelp til å ligne mer 
på ham, han vil gi meg hjelp til alt i 
livet. 

Men hvordan kan jeg tro på det 
og få denne hjelpen, sier du kanskje, 
jeg er ikke så from, jeg vet ikke om 

jeg tror, og jeg kan ikke be.
Kristentroen begynner ofte i hodet,  

ved at vi får en eller annen informa-
sjon, lærdom om eller innsikt i hva 
den kristne tro innebærer. Det er 
noen som forteller oss om Gud eller 
om Jesus, om Jesu fødsel, om hans 
død og oppstandelse og om hva  
Jesus gjorde for oss på korset. 

Ut fra denne informasjonen kan vi 
gruble videre på om vi tror at dette 
er sant og om vi vil at det skal få be-
tydning for livet vårt eller ikke. Hvis 
du velger å tro at det faktisk er sant, 
og at det kan bety noe for deg, så 
kan troen flytte seg fra hodet og til 
hjertet. I hjertet blir ikke troen bare 
et spørsmål om hva jeg kan eller 
om jeg har tilegnet meg nok kunn-
skaper. Nei, da handler det først og 
fremst om Guds kjærlighet.

Guds kjærlighet handler om at 
Gud gav sin sønn Jesus Kristus til å 
dø for alle oss mennesker. På grunn 
av det får vi tilgivelse, og fordi Jesus 
sto opp igjen av grava kan ha kontakt 

med Gud, og han har lovet å være 
med oss alle dager. Vi får også løftet 
om et evig liv. Den lille Bibel, Joh. 
3,16, er det verset i Bibelen som sier 
klarest hva dette handler om: For så 
høyt har Gud elsket verden, at han 
gav sin sønn, den enbårne, for at 
hver den som tror på ham, ikke skal 
gå fortapt, men ha evig liv.

Det er dette som er det sentrale i 
den kristne tro, Guds kjærlighet red-
der oss.

Det er ikke hva vi får til å gjøre, 
eller hvor flinke vi er, eller hva vi kan 
det handler om. Det handler om 
Guds kjærlighet som gis oss, og som 
vi bare kan ta imot.

Det er dette vi som kirke har fått i 
oppdrag å gi videre, og det er dette 
fantastiske budskapet jeg får lov å gi 
videre. Ikke så rart at jeg har verdens 
beste og mest meningsfulle jobb, å 
spre Guds kjærlighet.

Guri-Lise Stavrum

Guds kjærlighet redder oss
Andakt

Forside: Konfirmanter Øvre Saltdal kirke
Øverst fra venstre: Olliver Danielsen Unosen, Kristian Kristiansen, Eirik René Rossi Kristiansen.
Andre rekke fra venstre: Vegard Lundli, Inga-Sofie Strøm, Marthe Emilie Øyen, Malene Kristiansen, prest Guri Lise 
Stavrum. Nederst fra venstre: June Berg Andreassen, Eline Bentsen, Linda Berg Andreassen, Maria Andreassen,  
Yrja-Maria De Freitas Johansen og Emil Olsen. Opphavsrett: Fotograf Holst

Redaktøren har ordet
Hva skal vi med et menighetsblad? 
Spørsmålet dukker opp fra tid til an-
nen. Spesielt de gangene man stre-
ver med å skaffe bidragsytere. Som 
nå i Saltdal, hvor jeg som tidligere 
redaktør er blitt «hanket inn» etter 
at Harald P. Fylling har sluttet.

I undersøkelsen Menighetsbladet 
- en overlevning eller en mulighet? 
av Magne Landrø fra 2013, fant man 
at 80 prosent av dem som får me-
nighetsbladet i postkassa leser store 
deler av innholdet. 

Men i 2018? Har ikke menighetene  
oppdage at moderne mennesker 

foretrekker å kommunisere digitalt?  
Hvorfor satser ikke kirkene på Face- 
book og Instagram? Tenk hvor  
mange mennesker presten kunne 
nå, hvis han sendte en snap med 
søndagsprekenen til alle sine sokne-
barn?

Menighetsbladet har en uventet 
høy status blant folk flest i Norge. 
Også i Saltdal trur vi «flere enn vi 
aner» setter pris på de fire årlige ut-
givelsene.

Så vi fortsetter. Men det må ikke 
være fordi det er en tradisjon. En 
tradisjon skal aldri leve videre bare 

fordi man har gjort det slik før. Det 
må være et innhold, et budskap. 
Menighetsbladet må ha noe å si inn 
i moderne menneskers trosliv.

Hvis ikke, er det best om det avgår  
en stille død og havner på museum. 

Er dette noe for deg? Menighets-
bladet trenger fornyelse i innhold 
og i bemanning. Ikke nøl med å ta  
kontakt, om du kjenner at dette er 
en utfordring for deg. 

Kjell Gunnar Skodvin
setteredaktør
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Trosopplæring

Du er helt førsteklasses 

Det å starte på skolen er et stort og viktig livsrite 
som vi i kirken ønsker å feire. Vi inviterte derfor 
ale barn født i 2012 til trosopplæringstiltaket «Helt 
førsteklasses». Tiltaket ble gjennomført i begge 
menighetene med godt oppmøte. Først i Saltdal 
menighet 18. april, deretter i Øvre Saltdal menig-
het 19. april. 

Vi startet med pannekakefest, over 10 liter pan-
nekakerøre ble stekt fordelt på to dager. Etter at 
pannekaker, syltetøy, sukker og saft var fortært og 
alle var mette og fornøyd, gikk vi over til kirken. 
Her var det tid for aktiviteter.  Først snakket vi om 
alt det viktige ungene hadde gjort i sitt korte med 
viktige liv, fødsel, dåp, lærer seg å gå, begynner i 
barnehage og nå, endelig, skolestart. Ivrige barn 
løp rundt på jakt etter bilder som tilhørte historien 
om sauen som gikk seg vill. Da historien ble fortalt 

fulgte alle spent med – også foreldrene. Det ble 
litt skummelt, særlig når sauen var alene og redd, 
men slik det ofte gjør det gikk bra tilslutt. Vi avslut-
tet aktivitetsøkten med å lage et flott bilde av alle 
barnas hender. 

Alle barn fikk utdelt dåpsbildet og klistremerket 
som hører til Helt førsteklasses, jammen var det 
ikke en sau på merket! 

Helt til slutt feiret vi gudstjeneste sammen. 
Tema her var Sakkeus, vennskap og ny start. På 
gudstjenesten fikk alle ungene en gave fra kirken, 
en tøyveske med smarte ting til skolestart.

Alle vi som jobber i kirken her i Saltdal ønsker 
alle førskolebarn lykke til med skolestart til høsten!

Gerd-Anita Johannesdatter Berglund

Våren kom og Saltdals mange førskolebarn venter spent på førskole-uka, 
på Orange skolesekk og skolestart!
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Det henger to tavler i Saltdal kirke  
som påkaller vår oppmerksomhet 
på grunn av sin alder og historie, 
og sitt innhold. Den ene tavlen 
er en altertavle fra 1756, og den 
andre er en såkalt minnetavle fra 
1778 om en gjennomgripende  
fornying av kirken både bygnings- 
messig og interiørmessig. De er  
begge gitt som gaver til kirken  
av privatpersoner. Som historiske  
dokumenter med tekst og bilde  
kan de settes inn i en vi-
dere sammenheng. Alder- 
smessig er tav-
lene de eldste 
gjenstander av 
sin art i Saltdal. 

På begge tavle-
ne står det hvem 
som har forært 
dem til kirken. 
Når det gjelder 
altertavlen, så er 
den gitt av Iver 
Knutsen og hans 
hustru Marit Ols-
datter Røkland 
og deres sønner 
Bent Iversen og 
Bertil Iversen 
med hustruene 
Anna Nilsdatter 
og Kirsti Jens-
datter, henholds-
vis Nestby og Røkland. Bent Iver-
sen var en betydningsfull mann i 
Saltdal. Han var lensmann, lappe-
lensmann og skogoppsynsmann. 
Familiene var relativt velstående, 
noe som hadde sin grunn i båt-
bygging. Peter Schnitlers beret-
ning om Saltdal fra 1743 vitner 
om en betydelig båtbyggervirk-
somhet både ved fjordbotnen og 
oppover dalen.

Når det gjelder minnetavlen, så er 
den gitt av klokker Christen Erich-
sen og hans familie. Det er verd 
å merke seg at han var gift med 
Anna Iversdatter, datter til Iver 
Knutsen og Marit Olsdatter.

På 1600-tallet ble det vanlig å gi 
tavler til kirken, og skikken varte 
utover 1700-tallet. Det som er 
vanlig er at giverens navn er påført  
tavlen, ikke den som har utformet  
den. Så er også tilfelle med alter- 
tavlen i Saltdal kirke. Når det 
gjelder minnetavlen, så står også 
hvem som har laget den og  
skrevet teksten, nemlig giveren.

Altertavlen er malt av Gottfried 
Ezekiel, tyskfødt fra Königsberg, 
som var engasjert av titulærbiskop 

N.C. Friis i Bodin til oppdrag i 
landsdelen. Han har utsmykket 
en rekke andre kirker og altertav-
ler som i Bodin, Gildeskål, Beiarn, 
Flakstad og Nesna. Han har med 
andre ord hatt stor betydning for 
kirkemaleriet i området. Han ble 
også trendsettende for malere  
her nord som utførte oppdrag for 
kirkene.

Altertavlen består av tre bilder: 
nattverden, korsfestelsen og opp-
standelsen. Bildene sammen fun-
gerer annerledes enn om de var 
vist enkeltvis. Her kunne menig-
heten få et minnebilde om kristen-
dommens hovedsak i stedet for å 

gå veien om en tekst i Bibelen. Et 
minnebilde er en billedlig forestil-
ling vi bærer med oss i minnet. I 
en tid med liten leseferdighet var 
en slik altertavle et nyttig redskap 
i forkynnelsen av evangeliet.

Nattverdbildet dominerer med 
sin størrelse, og har av den grunn 
en spesiell funksjon i altertavlen.   
Bordet på bildet er en parallell til 
alteret. Nattverden som menig-
heten deltar i, blir meningsfull i  
forhold til den mening tavlen  

som helhet for-
midler. Vi kan 
vel si at alter- 
tavlen isce-
nesetter og 
anskueliggjør 
hva kristen tro 
er, likeså hvem  
Jesus Kristus 
er på en bil-
ledlig måte 
uten at den er 
uttømmende i 
så måte.

Teksten på 
minnetav len 
er en hyllest til 
den nye kirken 
i form av et 
dikt. Følgende 
er to utdrag:

Ogsaa her inst ind  i Fjorden 
I Salt Dalen kulde Sted
Han sit Huus har ladet sette
Nu saa deylig her i Stand
Den er nu en Brud saa pure
Som forhen brøstfeldig stod.

Kirken var nå satt i den stand som 
vedvarte til den ble solgt i 1867. 
Inventaret besto nå av ny altertav-
le, prekestol og døpefont. Disse 
står nå restaurert i Tovik kirke i 
Skånland. Det omfattende arbei-
det med kirken må også sees i 
sammenheng med at Saltdal ble 
eget kirkesogn i 1770.

Åge Jørgen Strand

Tavler i Saltdal kirke

Minnetavle Altertavle
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Sør-Hålogaland Bispedømmeråd har hatt ute en 
høring angående sammenslåing av sokn i bispe-
dømmet. I møte den 11.12.2017 ble det bestemt 
at det ikke foretas sammenslåing av sokn, med 
unntak av Andenes og Dverberg, der man skal  
jobbe videre med tanke på en sammenslåing.

Ingen sammen-
slåing av sokn

Stilling ledig

Vaktmesterklubben 
Saltdal menighetssenter søker etter en driftig 
og handlekraftig vaktmesterklubb som til fore- 
fallende vedlikeholdsoppgaver. Det er ønskelig 
med ulike kvalifikasjoner, men først og fremst 
godt humør og ønske om å bidra med noe til 
glede for fellesskapet!

Lønn utbetales ikke, men det er lov å håpe på 
lønn i himmelen?

Kontakt kirkeverge Kurt Berg for nærmere opp-
lysninger!

Saltdal menighetssenter er menighetens daglig-
stue, og er vertskap for en rekke aktiviteter og  
arrangementer uka igjennom. Menighetssenterets  
frivillige vaktmesterklubb gjennom en årrekke 
har tatt seg av en mengde større og mindre opp-
gaver for å holde menighetssenteret i god stand. 
De engasjerte klubbmedlemmene var i 2006 fra 
venstre Johannes Linvik, Gunnar Monssen, Johan 
Stranden, Peder Stavnes og Lars Aasbø.

Nå håper vi noen nye frivillige hender kan stille 
seg til disposisjon for vaktmesterklubben. 
Kanskje på tide å få bedre kjønnsbalanse?

Vaktmesterklubben 
trenger fornyelse 

Konfirmanter Saltdal kirke
Øverst fra venstre: Rasmus Emil Käck Olsen,  
Johannes Rasmussen Dahl, Stine Sæther Midt-
gård og Marius Perssønn Oseng. 
Rad 3: Harald P. Fylling. Andrea Bergholt Johan-
sen, Richard Pedersen, Odin André Beiermann 
Kjellbakk, Sander André Horn og Sander André 
Horn. Rad 2: Linn Isaksen, Nicolai Gjersvik, Sofie 
Victoria Ramsvik Ellingsen, Jonathan Reppen 
Ludviksen, Jonathan Reppen Ludviksen og 
Gerd-Anita J. Berglund. Nederst: Henrik Olsen, 
Andrine Lian, Line Elise Jansen Alstad, Ramona 
Myreng Jensen, Henrikke Nymo, Sirianne Kristi-
ansen og Max Felix Eriksen Storteig. 

Opphavsrett: Fotograf Holst
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Kjell Kvæl velger min salme

Hei Kjell - du ble utfordret til å velge 
min salme, tar du utfordringen?

Ja jeg må vel hoppe i det – jeg ble 
litt overrasket, men jeg kjenner godt 
til denne spalten i menighetsbladet.

Først noen ord om hvem er Kjell?

Jeg er 64 år og kommer opprinne-
lig fra Beiarn, men flyttet relativt 
tidlig fra bygda. Som sivilarbeider 
kom jeg til Trastad Gård i Kvæfjord 
kommune som den gang var kjent 
som Nord-Norges åndssvakehjem 
og eid av Nord-Norges diakonis-
tiftelse. Her skulle jeg være i 1,5 år 
som sivilarbeider, men ble der i 5 år. 
Jeg jobbet med litt forskjellig, blant 
annet som sjåfør og var også innom 
vaskeriet ved institusjonen. Her ble 
jeg kjent med Hege som jeg er gift 
med. Hun var ansatt i kantina og på 
kjøkkenet ved institusjonen – et-
ter hvert ble jeg tilgodsett med litt 
særbehandling når jeg var innom 
for å spise – eller fant et eller annet 
ærende for å dra en ekstra tur inn-
om kantina – ja, du veit. Vi giftet oss 
og fikk vårt første barn i Kvæfjord. 
Jeg søkte og fikk tilbud om jobb 
på Samvirkelaget her på Rognan, 
så da ble det flytting til Saltdal, og 
nå i sommer er det 35 år siden vi 
kom hit. Her kom gutt nummer to 
til verden og vi har blitt rotfast her i 
bygda. Jeg jobbet i 20 år på Samvir-
kelaget, mesteparten av tiden som 

avdelingsleder. Etter det var jeg  
ansatt som instruktør på Vev-Al-
Plast i 15 år, men er i dag uføre-
pensjonist da jeg sliter en del med 
Bekhterevs sykdom som er en kro-
nisk revmatisk betennelsessykdom.  

Jeg kommer fra en musikalsk familie  
og husker at jeg som barn sang hele 
tiden, dessverre har det blitt min-
dre sang etter som årene har gått 
– men er en habil «badsanger», for-
teller Kjell med et smil om munnen.

Nå har du fortalt litt om deg selv, og 
mitt neste spørsmål er hvilken salme 
du har valgt og om du har noen tan-
ker eller historie knyttet til salmen?

Jeg har vært innom flere salmer, 
blant annet Alltid freidig når du går, 
som jeg syns er en fin salme.  Har 
også tenkt på Den fyrste song eg 
høyra fekk av Per Sivle – det er vel 
ikke en salme direkte, men det er 
en nydelig sang. Men salmen jeg 
velger er Fager kveldsol smiler – 
en kveldssalme – men som brukes 
i ulike sammenhenger. En fin tekst 
som opprinnelig er tysk og oversatt 
av Peter Hognestad som også har 
oversatt julesalmen Det hev ei rosa 
sprunge og salmen Leid milde ljos. 
Melodien er også tysk og er kom-
ponert av en som heter Rinsk – en 
melodi jeg syns står veldig godt til 
teksten. Det er noe som berører 
meg med denne salmen – enkle ord 
om naturen «Berre bekken brusar 
frå det bratte fjell, høyr, kor stekt 
det susar i den stille kveld!» og til 
sist «til eg eingong blundar i Guds 
faderarm.» Ja det er en fin salme.

Til slutt – hvem utfordrer du til å vel-
ge min salme neste gang? 

Jeg har lyst til å utfordre Marianne 
Kaggerud Johansen – så herved er 
stafettpinnen overlevert til henne.

Harry Edvardsen

Min salme

Fager kveldsol smiler 
over heimen ned, 
jord og himmel kviler  
stilt i heilag fred.

Berre bekken brusar 
frå det bratte fjell, 
høyr, kor sterkt det susar 
i den stille kveld!

Ingen kveld kan læra 
bekken fred og ro, 
ingi klokke bera 
honom kvilebod.

Så mitt hjarta stundar, 
bankande i barm, 
til eg eingong blundar 
i Guds faderarm.

Fager 
kveldsol 
smiler
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(konfirmert 30. juni 1968)

Tor Idar Albertsen
Tor Andreassen
Thor Brede Bredesen
Tor Johan Kristensen
Idar Ellingsen
Kjell Alfred Furumo
Jahn Ove Fredvang
Gotfred Jensen
Kjell Leif Johansen
John Peder Kristoffersen
Christian Hansen
Jan Inge Kårvand
Svein Inge Håkonsen
Bjørn Johansen
Trond Ole Oseng
Jonny Andre Salberg
Andreas Eilif Sundby
Ottar Johan Unosen
Marit Johanna Andreassen
Tone Johanne Bakke
May Helen Bentsen
Frid Ragna Drevvatne
Wenche Ellingsen
Gerd Eriksen
Ingrid Hansen
Harriet Anne Helmersen
Bjørg Signe Holum
Margit Iversen
Brit Ellen Jansen
Elisabeth Jansen
Irene Jansen
Brith Evelyn Jenssen
Oddrun Henriette Jensen
Bjørg Johansen
Turid Johansen
Inger Anne Kristensen
Randi Elisabeth Kristensen
Hedvig Margrete Larsen
Marit Myhre
Anne Rita Nilsen
Solveig Nilsen
Sølvi Nilsen
Rita Nikolaisen
Siv-Anita Olsen
Kristin Paulsen
Eva Bentsen
Solveig Kristine Sletteng
Grete Synnøve Solbakk
Unni Sæther

50-årskonfirmanter i 
Saltdal kirke 2018 

(konfirmert 7. juli 1968)

Harald Abrahamsen
Kåre Andreassen
Jan Ove Holgersen
Bjørn Egil Jenssen
Kurt Gunnar Johansen
Lasse Jordbru
Harry Verner Kristensen
Per Nils Kuhmunen
Knut Ynge Nilsen
Thure Valter Nilsen
Svein Arne Olsen
Leif Oddvar Solbakk
Dag Erland Storsletten
Trond Gunder Strøm
Irene Albrigtsen
Sigrid Alm
Eva Christina Blind
Evy Ekornes
Greta Fridtjofsen
Anne Brit Johansen
Ragnhild Beate Johansen
Vivi Janie Karlsen
Anne Brit Markussen
Kirsten Mathiassen
Kari Gullfrid Maurdal
Laila Nilsen
Ellinor Anita Rønnåbakk

50-årskonfirmanter i 
Øvre Saltdal kirke 2018
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Smått og stort

Menighetsrådene i Saltdal har fått et brev fra 
Sør-Hålogaland bispedømme hvor det står: 

«Etter gammel skikk og fastsatt reglement skal  
biskopen jevnlig holde visitas i hvert sokn i bispe- 
dømmet. Biskopen ber med dette om at det  
legges til rette for visitas i Saltdal og Øvre Saltdal 
menighet i tidsrommet 22. – 25. og 28. oktober 
2018.»

Bispedømmets visjon er Folkekirka i Sør-Håloga-
land – ei åpen dør til tro, håp og kjærlighet. Dette 
blir derfor overskriften for de aktivitetene biskop 
Ann-Helen Fjeldstad Jusnes vil delta i under visi-
tasen: gudstjenester, kulturarrangementer, besøk 
til bedrifter og institusjoner og andre tilstelninger 
der folk og menighet ferdes.

Bispevisitas 
i oktober

Arbeidet med det nye bårehuset er utsatt til 2019. Plan-
arbeidet ble mer omfattende enn det man trodde i ut-
gangspunktet, slik at man kom ikke så langt i vår som 
man hadde håpet. Det har vært møter mellom Gnist Ar-
kitekt AS, kommunen og kirken, der kirken har kommet 

med innspill i forhold til både fasader og areal. Innspil-
lene ble hensyntatt, og kirken ser med glede frem til 
det nye bårehuset er på plass. Det har også vært en 
anbudsbefaring, og man venter nå på at entreprenører 
skal levere inn anbud på bygging av det nye bårehuset. 

Bårehus – fasade mot sør. Opphavsrett: Gnist Arkitekt AS

Bårehuset - utsatt til 2019



SIDE

Finn 5 feil

Vitser

De to bildene er nesten like. Finner du 
de fem feilene på bildet til høyre?

Tegninger: Trevor Keen

Tegning: Trevor Keen

Kjell møtte Are 
som hadde en apekatt på 

skulderen.
– Hvor fikk du tak i den? 

spurte Kjell.
– Jeg vant ham på tivoli, 

svarte apekatten.

– Doktor, jeg har 
svelget en kulepenn!

– Jeg kommer med én gang.
– Hva skal jeg gjøre i 

mellomtiden?
– Bruk blyant.

Jesus besøkte søstrene Marta 
og Maria. Marta stresset og 

kavet, mens Maria satte seg ned og lyttet til Jesus. 
Jesus sa: «Maria har valgt den gode del.»

Finn veien gjennom bikuben!Fargelegg!

Jeg takker deg for at jeg er så underfullt laget.

Underfulle er dine verk, det vet jeg godt.

Supersetning
Salme 139,14

9 
2017

27. august

  Når jeg ser 

din himmel

Ju jitsu 
– lær samuraienes 

selvforsvar!
side 9

Ditt ord er en lykt for min fot 

og et lys for min sti.

Supersetning
Salme 119,105

10 
2017

17. september

Gud gir 

  de 10 bud

Gøy 
med basketball!

side 9

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal 

dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33 15 

201719. november

Guds rike og 
de små

Hyttelandsby 
i skogen!      

side 9

For så høyt har Gud elsket verden at han ga sin 
Sønn, den enbårne, for at hver den som tror på ham, 
ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.

Supersetning
Johannes 3,16

14 
2017

5. november

En ny himmel og 
  en ny jord

– Jeg elsker 
å synge!     

side 9

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, 
så skal dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33

13 
2017

29. oktober

Jesus og 
den lamme 

mannen

Kult med 
hip-hop!   

side 9

Jeg gir deg skatter som er skjult i mørket, og rikdommer gjemt på hemmelige steder, for at du skal kjenne at jeg er Herren, som kaller deg ved navn.

Supersetning
Jesaja 45,3

12 
2017

15. oktober

Skatten og 
perlen

Aktive Ester! 
side 9

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, 
så skal dere få alt det andre i tillegg.

SupersetningMatteus 6,33

11 
2017

17. september

Jesus hos Marta og Maria

Koselig med kanin!side 9

Gi barnebladet 
BARNAS til et barn 

du er glad i!

Disse oppgavene 
er hentet 
fra bladet.

Bestill
abonnement

 på sondagsskolen.no 
eller 22 08 71 00

Kan du hjelpe bien å finne veien gjennom bikuben?
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INDRE SALTEN
BEGRAVELSESBYRÅ

Indre Salten Begravelsesbyrå

I kontorfellesskap med:

Koloritt Marmorbrudd AS

Leivset, 8211 Fauske

756 45 371

post@indresaltenbyra.no

www.indresaltenbyra.no

Gratis utkjøring av blomster til begravelser i kirkene.

Åpent: hverdag 10.00 - 16.30
Lørdag 10.00 - 15.00

Kirkegata 26, 8250 Rognan
Telefon: 75 69 19 99

Besøksadresse: Storgaten 52, 8200 Fauske
Telefon: 75 64 19 00

E-post: post@skogholt.net

Vi bistår med råd, tilrettelegging og gjennomføring ved
bisettelse eller begravelse.

Vi forhandler også gravstein, kantstein og bedplanter.
Fraktfritt levert og gratis montert.

Likedan tar vi oppussing, 
navnetilføyelser og ettermontering av gravlykter.

9SALTDAL MENIGHETSBLAD Nº 4 - 2012
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Vi takker våre annonsører for den flotte støtten!

Gratis utkjøring av blomster til begravelser i kirkene.

Åpent: hverdag 09.30 - 16.30
Lørdag 10.00 - 15.00

Gratis utkjøring av sorgbinderi til
Saltdal kirke og Øvre Saltdal kirke

Standardvegen 59, 8250 Rognan
Tlf. 75 69 22 00

Kirkegata 26, 8250 Rognan
Telefon: 75 69 19 99

Røkland Forretningssenter
8255 RØKLAND 

Tlf. 75 69 00 95 Tlf. 47 41 78 42

Vakt-telefon: 76 60 10 70
Blomsterbutikk Fauske: 75 60 10 60

Vi bistår med råd, tilrettelegging og gjennomføring ved
bisettelse eller begravelse.

Vi forhandler også gravstein, kantstein og bedplanter.
Fraktfritt levert og gratis montert.

Likedan tar vi oppussing, 
navnetilføyelser og ettermontering av gravlykter.

Åpningstider: kl 8 - 23 (22)
Tlf. 75 68 00 00

Telefon: 75 69 48 80 
Tømmerv. 3 - 8250 Rognan

Gratis utkjøring av sorgbinderi til
Saltdal kirke og Øvre Saltdal kirke

ARCTIC LYS
8255 RØKLAND 
Tlf. 75 69 00 95

Åpent hverdager 10-16.30 – Lørdag 11-15

Har du husket å kontrollere boligen før vinteren. 
Vi utfører EL kontroll i din bolig, 

og i mange tilfeller gir dette deg rabatt på forsikringen. 

Ring oss på telefon 75 69 40 00 

for nærmere informasjon. 
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SALTDAL OG 
ØVRE SALTDAL 
MENIGHETER

Kirkekontoret
Åpent: man - ons kl 10 - 15, 
tors kl 12 - 15, fredag stengt

Telefon 75 69 14 22

Besøksadr.:
Ringvn. 2 (v/Saltdal kirke)

Postadr.:
Pb. 117, 8251 Rognan

e-post: post@saltdalkirken.no
www.saltdalkirken.no

Menighetssenteret, Rognan
Tlf. 75 69 14 22

Ansatte:
Sokneprest 

Vidar Søyland Pettersen 
Tlf. 971 09 114

Sokneprest Guri-Lise Stavrum
Mob. 414 34 332

Daglig leder/kirkeverge:
Kurt Berg

Tlf. 75 69 14 22

Organist:
Johan Hals Jørgensen

Tlf. 481 20 252

Menighetspedagog:
Gerd-Anita 

Johannesdatter Berglund

Kirketjenere:
Kåre Stormo

Tlf. 995 83 205

Kontorfullm./husmor:
Margrethe Blomberg

Tlf. 994 79 365

Saltdal felles menighetsråd:
Leder: Kjell-Magne Johansen

8255 Røkland,
Tlf. 918 04 665

Saltdal  

06.03:	Magnhild Jakobsen Korneliussen, 

	 f. 1921, Rognan

06.03:	Ragna Pettersen, f. 1921, Rognan

23.03:	 Jahn-Ove Andreassen, 

	 f. 1952, Medby

29.03:	 Ingvar Calmer Asphaug, 

	 f. 1922, Rognan

24.04:	Thor John Mathisen, 

	 f. 1937, Næstby

24.04:	Andreas Karl Hals, 

	 f. 1927, Øksengård

25.04:	Eli Nestby Pettersen, 

	 f. 1928, Rognan

28.04:	 Ingrid Kristin Hjulstad, 

	 f. 1956, Rognan

19.05:	Monrad Ragnvald Pedersen, 

	 f. 1939, Rognan

07.06:	Millrid Hansen, f. 1944, Rognan

Øvre Saltdal

19.03:	 Jan Birger Kvanli, 

	 f. 1942, Evensgård

21.04:	Karin Margareth Nilsen, 

	 f. 1943, Junkerdal

17.05:	Sverre Monssen, f. 1946, Pothus

19.05:	 Laila Nilsen, f. 1953, Fauske

31.05:	Klara Torbjørg Hanssen, 

	 f. 1928, Evensgård

04.06:	Else Mathisen, f. 1923, Leirjordfall

11.06:	Arild Gunnar Nilsen, 

	 f. 1940, Junkerdal

Bladet har årlig 4 utgivelser. 10% rabatt ved flere innrykk, 
15% ved helår. Priser ekskl. mva.
Kontakt Kurt Berg, Kirkekontoret, 75 69 14 22, 
e-post kirkevergen@saltdalkirken.no

ANNONSEPRISER 

1/2 s 	 1/4 s	 1/8 s
kr 1960,-	 kr 1160	 kr 800,- 

SALTDAL KIRKEKONTOR
Pb. 117, 8251 ROGNAN
Tlf. 75 69 14 22
E-post: post@saltdalkirken.no

Saltdal

08.04:	Emilia Christiansdatter Andreassen

29.04:	Einar Olin Sjøset Udjus-Johansen

20.05:	Tina Mosti

10.06:	Gabriel Haukur Jansen

	 Odin Kristensen Røe

	 Inanda Mari Løkås Kristoffersen

Øvre Saltdal 

25.03:	 Idunn Rognan

22.04:	Petra Elvine Bredesen

Bladet utgis av Saltdal og Øvre 
Saltdal menigheter, kommer ut 
med fire nummer i året og 
sendes samtlige husstander i 
Saltdal. Utenbygdsboende kan 
bestille bladet på ovennevnte 
adresse.

Frivillig abonnement: kr 200,-. 
Kontonummer: 4509 12 25739

Redaksjonen:
Harry Edvardsen
Åge Jørgen Strand 
Karina Halvorsen

Grafisk produksjon:
Forretningstrykk AS - Bodø



Returadr.: Pb. 117, 8251 Rognan

Informasjon

Gudstjenester
1. juli – 25. november 2018

Søndag 1.juli
Ingen gudstjeneste

Søndag 8. juli
Kl. 11: Gudstjeneste  Friluft????

Søndag 15. juli
Kl. 11: Gudstjeneste. Offer.

Søndag 29. juli
Kl. 11: Gudstjeneste. Offer.

Søndag 26. august
Kl. 11: Gudstjeneste. Innsettelse av 
Vidar Pettersen. ?? Offer. Kirkekaffe.

Søndag 9. september
Kl. 11: Gudstjeneste. Offer.

Søndag 16. september
Fauske kirke kl. 11: Felles guds-
tjeneste for Salten Prosti.???????

Søndag 30. september
Kl.11: Familiegudstjeneste. Utdeling 
av 4-årsbok, konfirmantpresentasjon, 
høsttakkefest. Offer. Kirkekaffe.

Søndag 14. oktober
Kl. 11: Gudstjeneste. Offer.

Søndag 28. oktober
Kl. 11: Gudstjeneste. Bispevisitas. 
Offer. Kirkekaffe.

Søndag 4. november
Kl. 18: Allehelgensgudstjeneste. 
Kirkekaffe.

Søndag 11. november
Kl.11: Gudstjeneste. Offer.

Søndag 18. november
Kl. 11: Gudstjeneste. Offer.

Saltdal kirke

Øvre Saltdal kirke

Søndag 1. juli
Ingen gudtjeneste.

Søndag 22. juli
Kl. 11: Gudstjeneste. Offer.

Søndag 5. august
Kl. 11: Gudstjeneste. Offer.

Søndag 19. august
Kl. 11: Gudstjeneste. Offer.

Søndag 2. september 
Kl. 11: Gudstjeneste. Offer.

Søndag 23. september
Kl. 11: Gudstjeneste. Offer.

Søndag 7. oktober
Kl. 11: Familiegudstjeneste. Utdeling 
av 4-årsbok. Konfirmantpresentasjon. 
Høsttakkefest.?
Kirkekaffe.

Søndag 21. oktober 
Kl. 11: Gudstjeneste. Offer.

Søndag 4. november 
Kl.11: Allehelgensgudstjeneste. 
Kirkekaffe.

Søndag 25. november
Kl. 11: Gudstjeneste. Offer.

 

Med forbehold om endringer. Se avisen og www.saltdalkirken.no


